Министерство труда и социального развития Ульяновской области

ПРОТОКОЛ

04 июня 2012 года								            № 7
г. Ульяновск

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства труда и социального развития Ульяновской области  и урегулированию конфликта интересов

Председатель	-	Григорова В.В. – заместитель Министра по экономике

Секретарь            -	Велюшева Н.В. – начальник отдела кадрового обеспечения

Присутствовали   -	Герасимов Д.В. – начальник отдела правового обеспечения
Залалдинов О.А. – директор департамента труда
				Логинов М.В. – директор департамента финансов
	Болтачёва Ж.В. – заведующая кафедрой гуманитарных и естественно-научных дисциплин Ульяновского филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при президенте Российской Федерации»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение поступившего обращения Костина В.Г., замещавшего должность государственной гражданской службы заместителя Министра по информатизации, включённую в перечень должностей, утверждённый  распоряжением Министерства труда и социального развития Ульяновской области, о даче согласия на замещение должности в некоммерческой организации.

Председатель комиссии						Григорова В.В.
[bookmark: _GoBack]Секретарь									Велюшева Н.В.

Члены комиссии								Герасимов Д.В.

Залалдинов О.А.						Логинов М.В.

Болтачёва Ж.В.